
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบางคนที  

เร่ือง  ผลการเปิดซองสอบราคาโครงการก่อสร้างสะพาน คสล.  

หมู่ที่  2  ต าบลบางคนท ี  อ าเภอบางคนท ี จังหวดัสมุทรสงคราม  

-----------------------------------------------------------------------------  

ตามท่ี  องค์การบริหารสว่นต าบลบางคนที  ประกาศสอบราคาโครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล.  หมูท่ี่   2  

ต าบลบางคนที  อ าเภอบางคนที  จังหวดัสมทุรสงคราม ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร  ตามแบบแปลน 

อบต.บางคนที เลขท่ี 1 / 2556  ราคากลางในการจ้างครัง้นี ้  362,000.- บาท ก าหนดสง่มอบงาน   45  วนั ผู้เสนอ

ราคาจะต้องเสนอราคาระหวา่ง วนัท่ี  13-26   สงิหาคม  2557 โดยจะด าเนินการตรวจสอบคุณสมบัติและก าหนด

ปิดซอง ในวนัท่ี  27  สงิหาคม  2557   นัน้   
 

ปรากฏวา่มผีู้เข้าย่ืนซองสอบราคาดังกลา่ว จ านวน    1    ราย   ดังนี ้

1.  ห้างหุ้นสว่นจ ากัด ด ารงกุลการโยธา                          เสนอราคา   361,000.-   บาท  
 

องค์การบริหารสว่นต าบลบางคนที  ได้พจิารณา   ห้างหุ้นสว่นจ ากัด  ด ารงกุล การโยธา  เป็นผู้รับจ้าง

ท างานโครงการดังกลา่ว เน่ืองจากเป็นผู้มคีุณสมบัติเอกสารถูกต้องครบถ้วน และเสนอราคาต ่าสดุวงเงนิไมเ่กิน

ราคากลาง   
 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

  ประกาศ ณ วนัท่ี  27   เดือน   สงิหาคม  พ.ศ. 2557 

 

 

                 (นางสาวเรณู   เลก็นิมติร)  

        นายกองค์การบริหารสว่นต าบลบางคนที  

 

 

 



 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบางคนที  

เร่ือง  ผลการเปิดซองสอบราคาโครงการก่อสร้างทางเดนิเท้า คสล.  

หมู่ที่  2  ต าบลยายแพง  อ าเภอบางคนท ี จังหวดัสมุทรสงคราม  

-----------------------------------------------------------------------------  

     ตามท่ี  องค์การบริหารสว่นต าบลบางคนที  ประกาศสอบราคาโครงการ ก่อสร้างทางเดินเท้า   คสล.                

หมูท่ี่  2  ต าบลยายแพง   อ าเภอบางคนที  จังหวดัสมทุรสงคราม  ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ยาว 71.00 เมตร  ตาม

แบบแปลน อบต.บางคนที เลขท่ี 7 / 2556  ราคากลางในการจ้างครัง้นี ้  327,000.- บาท ก าหนดสง่มอบงาน   90  

วนั  ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอราคาระหวา่ง วนัท่ี  13-26   สงิหาคม  2557 โดยจะด าเนินการตรวจสอบคุณสมบัติ

และก าหนดปิดซอง ในวนัท่ี  27  สงิหาคม  2557   นัน้   
 

    ปรากฏวา่มผีู้เข้าย่ืนซองสอบราคาดังกลา่ว จ านวน    1    ราย   ดังนี  ้

                 1.      ห้างหุ้นสว่นจ ากัด ด ารงกุลการโยธา                          เสนอราคา   326,000.-   บาท  
 

    องค์การบริหารสว่นต าบลบางคนที  ได้พจิารณา ห้างหุ้นสว่นจ ากัด  ด ารงกุลการโยธา  เป็นผู้รับจ้าง

ท างานโครงการดังกลา่ว เน่ืองจากเป็นผู้มคีุณสมบัติเอกสารถูกต้องครบถ้วน และเสนอราคาต ่าสดุวงเงนิไมเ่กิน

ราคากลาง   
 

   จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

  ประกาศ ณ วนัท่ี  27  เดือน  สงิหาคม  พ.ศ. 2557 

 

 

                 (นางสาวเรณู   เลก็นิมติร)  

        นายกองค์การบริหารสว่นต าบลบางคนที  

 

 

 



 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบางคนที  

เร่ือง  ผลการเปิดซองสอบราคาโครงการซ่อมแซมขยายไหล่ทางหนิคลุกผิวจราจรแอสฟัลท์ตกิคอนกรีต  

หมู่ที่ 8 เชื่อม หมูที่  9 ต าบลบางคนท ี  อ าเภอบางคนท ี จังหวดัสมุทรสงคราม  

-----------------------------------------------------------------------------  

ตามท่ี องค์การบริหารสว่นต าบลบางคนที  ประกาศสอบราคาโครงการซ่อมแซมขยายไหลท่างหินคลกุ  

ผวิจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  หมูท่ี่  8 เชื่อม หมูท่ี่ 9  ต าบลบางคนที  อ าเภอบางคนที  จังหวดัสมทุรสงคราม  

ตามแบบแปลน อบต.บางคนที เลขท่ี 4 / 2556 ราคากลางในการจ้างครัง้นี ้ 136,000.- บาท ก าหนดสง่มอบงาน 

45  วนั   ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอราคาระหวา่ง วนัท่ี 13  -  26   สงิหาคม   2557  โดยจะด าเนินการตรวจสอบ

คุณสมบัติและก าหนดปิดซอง ในวนัท่ี   27  สงิหาคม  2557   นัน้   
 

ปรากฏวา่มผีู้เข้าย่ืนซองสอบราคาดังกลา่ว จ านวน    1    ราย   ดังนี ้

1.  ห้างหุ้นสว่นจ ากัด ด ารงกุลการโยธา                          เสนอราคา   135,000.-   บาท  
 

องค์การบริหารสว่นต าบลบางคนที  ได้พจิารณา   ห้างหุ้นสว่นจ ากัด  ด ารงกุล การโยธา  เป็นผู้รับจ้าง

ท างานโครงการดังกลา่ว เน่ืองจากเป็นผู้มคีุณสมบัติเอกสารถูกต้องครบถ้วน และเสนอราคาต ่าสดุวงเงนิไมเ่กิน

ราคากลาง   
 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

  ประกาศ ณ วนัท่ี  27   เดือน   สงิหาคม   พ.ศ. 2557 

 

 

                 (นางสาวเรณู   เลก็นิมติร)  

        นายกองค์การบริหารสว่นต าบลบางคนที  

 
 


